
 

 

UCHWAŁA NR LVI/332/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 w zw. z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 pkt 1 i 2, i art. 4 

pkt 19 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska 

w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 km przebiegu pojazdu osobowego za dowóz dzieci niepełnosprawnych przez rodziców  

lub opiekunów do przedszkoli, szkół, czy ośrodków wynosi dla pojazdów: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 na kwotę 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 na kwotę 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/300/2022 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Międzylesie na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6696


		2022-12-29T08:19:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




